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Hermine - neulepipo

Tämä on syksyn ja talven luottopipo! Pipo on yksinkertainen ja helppo neuloa, joten sitä on helppo säätää itselle sopivaksi. Työ aloitetaan 
päälaelta ja voit neuloa pituuden oman makusi mukaan. Voit itse valita, haluatko neuloa piposta tyköistuvan tai rennon löysän. 
 

LANKA 
Alpe (100 % villaa. N. 50 g = 100 m) 
Fin Mohair Silke (72 % mohairia, 28 % silkkiä, n. 25 g = 210 m) 
VAIHTOEHDOT ALPE-LANGALLE 
Svensk Ull (100 % ruotsalaista villaa. N. 100 g = 180 m) 
Ylle (100 % superwash-villaa. N. 100 g = 208 m) 
Ístex Léttlopi (100 % islantilaista villaa. N. 50 g = 100 m) 
LANKAVAIHTOEHDOT FIN MOHAIR SILK -LANGALLE 
Manos del Uruguay Cabrito (80 % kid mohairia, 20 % polyamidia. N. 25 g = 210 m) 
NEULETIHEYS N. 18 s x 25 krs sileää neuletta puikoilla 5 mm = 10 x 10 cm 
KOOT aikuinen tyköistuva (aikuinen rento) 
PIPON LEVEYS N. 24 (27) cm 
PIPON PITUUS N. 23 (27) cm 
LANGANMENEKKI 
N. 50 (70) g (väri 36123, peacock blue, Alpe) 
N. 15 (20) g (väri 31527, kayaking, Fin Mohair Silke) 
SUKKAPUIKOT 4 ja 5 mm tai pyöröpuikot 4 ja 5 mm, (80 cm Magic Loop -tekniikkaa varten) 
TARVIKKEET Villaneula 
VAIKEUSASTE * 
 
Yhteensopiva kaulahuivi: 91893 
 

PIPO 
Luo 8 s:aa puikoille 5 mm. Neulo 1 krs suljettua neuletta. 
 
Lisäyskerros: 
Neulo nyt lisäyksiä joka 2. krs: 
1. krs: *1 o, langankierto*, toista *–* krs:n loppuun. 
2. krs: Neulo krs:n loppuun ja neulo langankierrot takareunasta. 
3. krs: 1 o, *langankierto, 2 o*, toista *–* krs:n loppuun. 
Kaikki parilliset krs:t: neulo kuten 2. krs. 
Kaikki parittomat krs:t: neulo kuten 3. krs, mutta langakiertojen välissä oleva s-määrä kasvaa 1 s:lla jokaisen lisäyskrs:n yhteydessä. 
Toista lisäykset joka 2. krs yhteensä 11 (12) kertaa. Puikoilla on nyt 88 (96) s:aa. 
 
Neulo nyt pipo suljettuna sileänä neuleena (kaikki krs:t oikein), kunnes pipon pituus on 20 (24) cm. 
Vaihda puikkoihin 4 mm ja neulo joustinta 1 o, 1 n. Neulo, kunnes joustinreunan pituus on 3 cm. 
Päätä s:t. 
 
Jos haluat, voit myös neuloa pidemmän joustinreunan ja taittaa sen kaksinkerroin. Muista tässä tapauksessa, että tarvitset enemmän 
lankaa.
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Vihjeeksi

Kysymysmerkkien välttämiseksi: Lue ohje huolellisesti läpi ennen kuin aloitat työsi. 
Neuletiheys: Neulo tai virkkaa aina aluksi koetilkku suositusten mukaan. Jos tiheys ei täsmää, kokeile vaihtaa ohuempiin tai paksumpiin 
puikkoihin tai koukkuun. 
Merkkaa koko, jota olet neulomassa tai virkkaamassa, niin ohjeen seuraaminen on helpompaa. 
Kaavio: Kaavion seuraaminen on helpompaa, kun laitat viivoittimen sen rivin alle mitä olet neulomassa tai virkkaamassa. 
Väljyys vaatteissa vaihtelee riippuen vaatteen tyypistä ja muodosta. Oikean koon löytämiseksi suosittelemme että ensin mittaat itsesi, ja 
päätät sitten minkä koon teet riippuen siitä miten paljon liikkumavaraa ja väljyyttä haluat. Kaavapiirroksista näet valmiin vaatteen mitat. 
Kirjoneule: Jos neulot useamman kuin 3-4 silmukkaa yhdellä värillä, kierrä toinen lanka toisen ympäri työn takana, niin työn taakse ei 
muodostu pitkiä langanjuoksuja. 
Pingotus ja pesu: Lanka saattaa päästää väriä, jos se pysyy kosteana pitkään. Ole erityisen varovainen, kun pingotat ja peset 
vaatekappaleita, joissa on käytetty vahvoja kontrastivärejä. Kostuta työ, mieluiten suihkupullon avulla, ja purista varovasti ylimääräinen 
vesi pois rullaamalla vaate pyyheliinaan. Aseta vaate kuivumaan vaakatasoon kuivalle alustalle ja pingota oikeisiin mittoihin. 
 

Lyhenteet

NEULOMINEN 
cm:n = senttimetrin, etukpl = etukappale, kaksoisyliv = kaksoisylivetokavennus, kav = kavennus, k-o = kiertäen oikein, krs = kerros, krs:n = 
kerroksen, krt = kertaa, lis = lisäys, lk = langankierto, ns = nurja silmukka/nurjat silmukat, o = oikea silmukka/oikeat silmukat, p = 
puikko/puikot, reunas = reunasilmukka, sileä = sileä neule, s = silmukka/silmukat, seur = seuraava, s-kaari = silmukkakkaari, takakpl = 
takakappale, yliv = ylivetokavennus, 2-kav = kaksoiskavennus 
 
VIRKKAUS 
cm:n = senttimetrin, etukpl = etukappale, kav = kavennus, kjs = ketjusilmukka, kjs-kaari = ketjusilmukkakaari, krs = kerros, krt = 
kerta/kertaa, krs:n = kerroksen, ks = kiinteä silmukka/kiinteät silmukat, lis = lisäys, lk = langankierto, puolip = puolipylväs, p = pylväs, pp = 
pitkäpylväs, p-ryhmä = pylväsryhmä, ps = piilosilmukka, reunas = reunasilmukka, seur = seuraava, s = silmukka/silmukat, takakpl = 
takakappale 
 

COPYRIGHT Järbo Garn AB. Ohjeen kopioiminen ja julkaiseminen on kielletty ilman Järbo Garn AB:n lupaa.
Tietoja langoista: info@jarbo.se Suunnittelija: Agnes Brandels Kääntäjä: Jenni Roth Valokuva: Daniel Bernstål


